
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.?%57).y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2022 al 30/Abril/2022
Fecha de corte 30/Abril/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,388,174.82 $1,359,185.04 
TOTAL     $1,388,174.82  $1,359,185.04

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,388,174.82

+ Total de depósitos $ 56,135.20
- Total de retiros $ 84,788.58

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 290.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 46.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,359,185.04
  Saldo disponible al día* $ 1,359,185.04
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 1,392,242.15
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 290.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,388,174.82)

 

   DEPÓSITOS $56,135.20

   RETIROS $84,788.58

   COMISIONES $290.00

   OTROS CARGOS $46.40

   SALDO FINAL $1,359,185.04

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-22SALDO ANTERIOR 1,388,174.82
01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0104202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313643578607 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:MATILDE VELAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202204011663404309 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 06:04:34

940.00 1,387,234.82

01-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 5.00 1,387,229.82
01-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 0.80 1,387,229.02
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,387,264.02
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,387,564.02
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,387,864.02
01-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138ZGTD144
35.00 1,387,899.02

02-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138ZS2G144

300.00 1,388,199.02

04-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390632144

1,200.00 1,389,399.02

04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,389,699.02
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,389,999.02
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,390,299.02
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,390,599.02
04-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00139096U144
35.00 1,390,634.02

04-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013909B9144

300.00 1,390,934.02

04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,390,969.02
04-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001390CCY144
300.00 1,391,269.02

05-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,391,569.02
05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001390HBG144
300.00 1,391,869.02

05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390HN4144

35.00 1,391,904.02

05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390HNM144

35.00 1,391,939.02

05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390I3Y144

35.00 1,391,974.02

05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390I6Z144

35.00 1,392,009.02

05-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,392,309.02
05-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,392,609.02
05-ABR-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,392,644.02
05-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS

78752095060042001310 FAC 001310
899.00 1,391,745.02

05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,393,245.02

05-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS
78752095067458001310 FAC 001310

2,354.00 1,390,891.02

05-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0504202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR2202204051668960700 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:15:17

1,880.00 1,389,011.02

05-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0504202 5.00 1,389,006.02
05-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0504202 0.80 1,389,005.22
05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001390J9J144
39.00 1,389,044.22

05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390JVL144

300.00 1,389,344.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001390N4G144
1,380.00 1,390,724.22

05-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000504202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452
anticipo compra de material AL R.F.C. YAMR691026362

4,000.00 1,386,724.22

06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390QP2144

1,500.00 1,388,224.22

06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390QPD144

35.00 1,388,259.22

06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00301 REFERENCIA
001390S7V08L

35.00 1,388,294.22

06-ABR-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,388,329.22
06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001390TF6144
35.00 1,388,364.22

06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390WDK144

1,350.00 1,389,714.22

06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390WGT144

1,500.00 1,391,214.22

06-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390X47144

300.00 1,391,514.22

07-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,391,814.22
07-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001390ZJR144
35.00 1,391,849.22

07-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001390ZRX144

300.00 1,392,149.22

07-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013912CF144

35.00 1,392,184.22

07-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
16:58 hrs. - N40738

200.00 1,392,384.22

07-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $100.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
17:04 hrs. - N40738

100.00 1,392,484.22

07-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00139158C144

300.00 1,392,784.22

07-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
20:37 hrs. - N40738

300.00 1,393,084.22

07-ABR-22 TRASPASO 0000220407 , DE LA CUENTA: 0288656067 Pago constancia a CBETIS de Xitiuk Maria 35.00 1,393,119.22
08-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,393,419.22
08-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013916Q2144
30.00 1,393,449.22

08-ABR-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,394,949.22
08-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013918G0144
35.00 1,394,984.22

08-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

35.00 1,395,019.22

08-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013919GT144

300.00 1,395,319.22

08-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
16:14 hrs. - N40738

500.00 1,395,819.22

11-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,396,119.22
11-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP

CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
14:21 hrs. - N40738

50.00 1,396,169.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP

CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
14:24 hrs. - N40738

250.00 1,396,419.22

12-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,396,719.22
12-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,397,019.22
12-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,397,319.22
12-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,397,619.22
12-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013925JG144
1,500.00 1,399,119.22

12-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013925JY144

300.00 1,399,419.22

13-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,399,719.22
13-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001392F9B144
300.00 1,400,019.22

14-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
12:20 hrs. - N40738

300.00 1,400,319.22

14-ABR-22 PAGO REFERENCIADO 502427410422 Impuesto Deposito Referenciado 1,179.00 1,399,140.22
15-ABR-22 PAGO REFERENCIADO 502724410522 Impuesto Deposito Referenciado 1,241.00 1,397,899.22
15-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001392S79144
300.00 1,398,199.22

16-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001392ZQA144

300.00 1,398,499.22

18-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,398,799.22
18-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1804202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104252884963, BXI

SPEI BCO:137 BENEF:Blanca Perez Ibarr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE
RASTREO: 7875APR1202204181684482390 RFC: PEIB900307S49 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 11:26:35

9,944.55 1,388,854.67

18-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1804202 5.00 1,388,849.67
18-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1804202 0.80 1,388,848.87
18-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001393AYS144
300.00 1,389,148.87

18-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001393BIY144

1,500.00 1,390,648.87

19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,392,148.87
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 21.20 1,392,170.07
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 90.00 1,392,260.07
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 21.40 1,392,281.47
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 79.20 1,392,360.67
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 43.20 1,392,403.87
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 16.80 1,392,420.67
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 49.50 1,392,470.17
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 27.00 1,392,497.17
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 10.50 1,392,507.67
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 260.60 1,392,768.27
19-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,393,068.27
19-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JEIRQL144
300.00 1,393,368.27

20-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
16:13 hrs. - N40738

500.00 1,393,868.27

21-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,394,168.27
21-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210402 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000014022694, BXI

SPEI BCO:058 BENEF:Pedro Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), abogado CVE RASTREO:
7875APR2202204211688850968 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ:
17:26:58

1,671.01 1,392,497.26

21-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210402 5.00 1,392,492.26
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210402 0.80 1,392,491.46
22-ABR-22 BNET01002204220033836581 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:03:32 DEL

CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033836581

1,301.02 1,393,792.48

22-ABR-22 BNET01002204220033837076 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:30 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033837076

45.49 1,393,837.97

22-ABR-22 BNET01002204220033838311 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:06:42 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033838311

106.14 1,393,944.11

22-ABR-22 BNET01002204220033838640 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:17 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033838640

218.35 1,394,162.46

22-ABR-22 BNET01002204220033838982 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:57 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033838982

1,166.89 1,395,329.35

22-ABR-22 BNET01002204220033839343 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:08:31 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033839343

145.86 1,395,475.21

22-ABR-22 BNET01002204220033839679 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:09:04 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033839679

26.88 1,395,502.09

22-ABR-22 BNET01002204220033839975 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:09:34 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033839975

67.30 1,395,569.39

22-ABR-22 BNET01002204220033840274 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:10:08 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033840274

55.18 1,395,624.57

22-ABR-22 BNET01002204220033841342 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:12:06 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033841342

208.52 1,395,833.09

22-ABR-22 BNET01002204220033841662 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:12:40 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033841662

114.78 1,395,947.87

22-ABR-22 BNET01002204220033841979 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:07 DEL
CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2204220 CVE RAST:
BNET01002204220033841979

82.78 1,396,030.65

22-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2204202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010004472745728, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:CTRO SOLUC EMPRESARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio CVE
RASTREO: 7875APR2202204221690373574 RFC: CSE930211N59 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:21:48

1,392.00 1,394,638.65

22-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2204202 5.00 1,394,633.65
22-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2204202 0.80 1,394,632.85
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-ABR-22 BNET01002204250034008498 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:42:37 DEL

CLIENTE RICARDO PATLAN HERRERA DE LA CLABE 012236004748307412 CON RFC
PAHR760403R34 CONCEPTO: CEDULAR REFERENCIA: 2304220 CVE RAST:
BNET01002204250034008498

12.61 1,394,645.46

23-ABR-22 PAGO REFERENCIADO 521237311322 Impuesto Deposito Referenciado 93.00 1,394,552.46
25-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,394,852.46
25-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,395,152.46
25-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,395,452.46
25-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001394IY6144
35.00 1,395,487.46

25-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2504202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044225017049353814, BXI
SPEI BCO:044 BENEF:ANTONIA DEL R MENA NORIEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), intercebtis
CVE RASTREO: 7875APR1202204251692943969 RFC: MENA811025NJ3 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 14:30:10

5,568.00 1,389,919.46

25-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2504202 5.00 1,389,914.46
25-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2504202 0.80 1,389,913.66
25-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001394MIT144
1,500.00 1,391,413.66

25-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001394RX8144

300.00 1,391,713.66

26-ABR-22 1844685CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE GUANAJUATO LEYENDA:
IMPUESTO SOBRE NOMINA REF SERV EMISOR:000110000000000000030001844685 CVE DE
RASTREO:007352022-04-2500000020000040 REF:1844685 RFC GEG850101FQ2 IVA: 0.00

139.00 1,391,574.66

26-ABR-22 1844700CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE GUANAJUATO LEYENDA:
IMPUESTO SOBRE NOMINA REF SERV EMISOR:000110000000000000030001844700 CVE DE
RASTREO:007352022-04-2500000020000046 REF:1844700 RFC GEG850101FQ2 IVA: 0.00

1,932.00 1,389,642.66

26-ABR-22 1844702CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE GUANAJUATO LEYENDA:
IMPUESTO SOBRE NOMINA REF SERV EMISOR:000110000000000000030001844702 CVE DE
RASTREO:007352022-04-2500000020000048 REF:1844702 RFC GEG850101FQ2 IVA: 0.00

2,019.00 1,387,623.66

26-ABR-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,389,123.66
26-ABR-22 DEP.EFECTIVO 4,820.00 1,393,943.66
26-ABR-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,393,978.66
26-ABR-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP

CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
18:01 hrs. - N40738

300.00 1,394,278.66

27-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,394,578.66
27-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013952I5144
35.00 1,394,613.66

27-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,394,913.66
27-ABR-22 DEP.EFECTIVO 11,340.00 1,406,253.66
27-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013953EP144
35.00 1,406,288.66

27-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013955K1144

35.00 1,406,323.66

27-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2704202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004687131383, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:JULIETA MARGARITA ARIAS PAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), uniformes
CVE RASTREO: 7875APR1202204271695699442 RFC: AIPJ9208097F2 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:34:35

2,142.25 1,404,181.41

27-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2704202 5.00 1,404,176.41
27-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2704202 0.80 1,404,175.61
27-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2704202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001987265743, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:TRASP TUR DEL BAJIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), intercebtis
CVE RASTREO: 7875APR1202204271695704130 RFC: TTB860429BL5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:38:11

18,000.00 1,386,175.61

27-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2704202 5.00 1,386,170.61
27-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2704202 0.80 1,386,169.81
27-ABR-22 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2022) 200.00 1,385,969.81
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-ABR-22 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2022) 32.00 1,385,937.81
28-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,386,237.81
28-ABR-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,387,737.81
28-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,388,037.81
28-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002804202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452

material AL R.F.C. YAMR691026362
5,332.20 1,382,705.61

29-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2904202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001987265743, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:TRASP TUR DEL BAJIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), intercebtis
CVE RASTREO: 7875APR1202204291698403870 RFC: TTB860429BL5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:50:50

9,000.00 1,373,705.61

29-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2904202 5.00 1,373,700.61
29-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2904202 0.80 1,373,699.81
29-ABR-22 DEP.EFECTIVO 300.00 1,373,999.81
29-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001395KC8144
300.00 1,374,299.81

30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313643578607 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:MATILDE VELAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202204301701177469 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:15:57

48.00 1,374,251.81

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,374,246.81
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,374,246.01
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR1202204301701523294 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:41:44

1,852.00 1,372,394.01

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,372,389.01
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,372,388.21
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR1202204301701527670 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:44:57

670.00 1,371,718.21

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,371,713.21
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,371,712.41
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR2202204301701531126 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:47:33

2,710.01 1,369,002.40

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,368,997.40
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,368,996.60
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202204301701536393 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:51:13

961.02 1,368,035.58

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,368,030.58
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,368,029.78
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202204301701541005 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:54:43

1,449.00 1,366,580.78

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,366,575.78
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,366,574.98
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), megacable CVE RASTREO:
7875APR1202204301701545104 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:57:43

2,150.00 1,364,424.98

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,364,419.98
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,364,419.18
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30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viticos tesorero CVE RASTREO:
7875APR2202204301701548915 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:00:34

1,052.00 1,363,367.18

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,363,362.18
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,363,361.38
30-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202204301701553863 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:04:15

3,515.54 1,359,845.84

30-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 1,359,840.84
30-ABR-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 1,359,840.04
30-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003004202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689

toner AL R.F.C. IASJ690906ED9
655.00 1,359,185.04

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2022
Excedentes de depósitos $ 37,548.40
Tipo de Cambio $ 20.4707
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 659,434.40 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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